é possível estabelecer o quantitativo a ser adquirido, bem como a periodicidade das entregas.

5.4. A aquisição do referido bem é única solução que atende às necessidades da Administração.

 

 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

 

6.1. Estima-se um valor total de R$ 424.496,80 (quatrocentos e vinte e quatro mil quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos),
embasado nas médias de preços de mercado de 03 fornecedores por item, conforme documento nº 6872573, obtidas na internet, conforme
abaixo:

 

Item Qtde
Preço Médio
de Mercado

(R$)

Valor Total
(R$)

Papel A4 branco - resma 16.660 25,48 424.496,80